
OP system ab har haft en gynnsam utveckling med sina produkter Doppstadt, Sen-
nebogen, Faun, Ravo samt servicen därtill. För att fortsätta på denna väg, ser vi nu 
att vi måste förstärka vår servicekapacitet i Sverige. Därför kommer vi att slå ihop OP 
system ab och OP smedab ab till ett bolag, från och med 1 september 2009.

OP system ab kommer härmed att förstärka sina serviceplatser i Sverige. Det blir 
enklare för våra kunder i kontakten med oss då all försäljning och service kommer att 
ske från ett företag med servicefi lialer på fl era platser i landet. Detta medför en del 
förändringar inom företaget, bl a att en eftermarknadschef kommer att anställas för 
att samordna vår servicekapacitet på den svenska marknaden.

Vi kommer också att ändra vårt arbetssätt så att viss personal kommer att jobba på 
riksplan och viss personal kommer att jobba lokalt.  Allt detta kommer inte att ske 
över en natt men målet är satt. 

De produkter som OP smedab ab har producerat tidigare kommer vi att kunna sälja 
genom något av bolagen i OP-gruppen. Vem som kommer att producera dessa är inte 
bestämt ännu. Vi kommer att marknadsföra vissa påbyggnader, men enbart special. 
Givetvis kommer vi att ge service till det som OP smedab ab har producerat och sålt 
tidigare.

Faun och OP system ab har avtalat att OP system ab på sikt ska montera Faunbilar i 
Sverige för den svenska och norska marknaden.

Genom att genomföra denna sammanslagning, skapar vi ett företag som kommer att 
ha en omsättning på nära 200 Mkr. 

OP smedab abs avgående VD, Göran Fred, tar över VD-jobbet på Elektrofl äkt Miljösys-
tem AB i Malmköping och på detta sätt säkrar vi att kunna överföra mycket kunskap 
om fl äktar och fi ltersystem som fi nns inom företaget. 

Elektrofl äkt Miljösystem AB kommer att producera sina egna produkter och sköta sin 
egen service till sina kunder. Härigenom kommer de att kunna koncentrera sig på 
fl äktar och fi ltersystem. Detta kommer att stärka Elektrofl äkt Miljösystem AB genom 
att all fl äktservice fl yttas närmre tillverkningen som även kommer att ha en egen kon-
struktionsavdelning. 
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